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Przeprowadzanie części pisemnej egzaminu zawodowego z wykorzystaniem systemu                            
elektronicznego  

Przed rozpoczęciem egzaminu z wykorzystaniem systemu elektronicznego zdający otrzymuje od 
przewodniczącego zespołu egzaminacyjnego adres strony internetowej oraz dane do logowania: 
nazwę użytkownika oraz hasło dostępu do systemu (rysunek M1.1). Następnie po zalogowaniu              
zdający zatwierdza wybór egzaminu (rysunki M1.2, M1.3 i M1.4). Po zatwierdzeniu przyciskiem 
„Potwierdź wybór egzaminu” (rysunek M1.4) rozpoczyna się egzamin.  

Rysunek M1.1. Okno logowania do systemu egzaminacyjnego  

 

 

Rysunek M1.2. Okno wyboru egzaminu  
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Rysunek M1.3. Informacja dotycząca potwierdzenia wyboru egzaminu  

 

Rysunek M1.4. Zatwierdzenie wyboru egzaminu  

Na kolejnym rysunku przedstawiony jest czas rozpoczęcia i zakończenia egzaminu, liczba zadań, na 
jakie zdający udzielił odpowiedzi, oraz pozostały czas do zakończenia egzaminu. Aby zapoznać się  
z zadaniem i udzielić na nie odpowiedzi, zdający wybiera numer danego zadania (rysunek M1.5). 

Rysunek M1.5. Okno z uruchomionym egzaminem – rozpoczęcie egzaminu  

 

Po wybraniu danego numeru zadania, w kolejnym oknie zdający zaznacza jedną odpowiedź,  
a następnie zatwierdza wybór, klikając „Prześlij odpowiedź” (rysunek M1.6).  
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Rysunek M1.6. Okno z wybranym zadaniem  

 

System odnotowuje, na które zadania zdający udzielił odpowiedzi. Do każdego zadania można                

powrócić w dowolnym momencie i zmienić już udzieloną odpowiedź (rysunek M1.7).  

 

Rysunek M1.7. Okno z uruchomionym egzaminem – rejestrowanie udzielonych odpowiedzi  

 

Zdający może zakończyć egzamin w dowolnej chwili, klikając „Zakończ egzamin” i potwierdzając  
jego zakończenie w kolejnym oknie (rysunki M1.8, M1.9 i M1.10).  

Uwaga! Zakończenie egzaminu jest czynnością nieodwołalną.  

Egzamin zostanie również automatycznie zakończony po upływie czasu przeznaczonego na jego  
zdawanie.  
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Rysunek M1.8. Okno z uruchomionym egzaminem – zakończenie egzaminu  

 

Rysunek M1.9. Potwierdzenie zakończenia egzaminu  

 

 

 

 

 

Rysunek M1.10. Komunikat dotyczący potwierdzenia zakończenia egzaminu  

Po zakończeniu egzaminu informacja dotycząca wyników zostanie wyświetlona po wybraniu opcji 
„Kliknij tutaj, aby wyświetlić przeliczone wyniki egzaminu” – liczba zadań, na które udzielono                 
odpowiedzi oraz liczba poprawnych odpowiedzi (rysunki M1.11 i M1.12).  
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Rysunek M1.11. Informacja dotycząca zakończenia egzaminu  

 

Rysunek M1.12. Informacja dotycząca wyników egzaminu  

Po zakończonym egzaminie należy się wylogować z elektronicznego systemu zdawania                             

egzaminów zawodowych.  

 

Zwolnienie z części pisemnej egzaminu zawodowego  

Laureaci i finaliści turniejów lub olimpiad tematycznych związanych z wybranym obszarem                   
kształcenia zawodowego są zwolnieni z części pisemnej egzaminu zawodowego na podstawie             
zaświadczenia stwierdzającego uzyskanie tytułu odpowiednio laureata lub finalisty. Zaświadczenie 
przedkłada się przewodniczącemu zespołu egzaminacyjnego. Zwolnienie laureata lub finalisty          
turnieju lub olimpiady tematycznej z części pisemnej egzaminu zawodowego jest równoznaczne  
z uzyskaniem z części pisemnej egzaminu zawodowego najwyższego wyniku, czyli 100%.  

Wykaz turniejów i olimpiad tematycznych do publicznej wiadomości podaje minister właściwy do 
spraw oświaty i wychowania. 


